
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu "Ambasador Augustowa" 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tytuł „Ambasador Augustowa” ustanawia się w celu wyróżniania za 
osiągnięcia oraz działalność przyczyniającą się do budowania pozytywnego 
wizerunku miasta Augustowa w kraju i za granicą. 

§ 2. Tytuł ten nadaje się: osobom fizycznym, osobom prawnym, a także 
jednostkom organizacyjnym nie będącym osobami prawnymi, którym ustawa 
przyznaje zdolność prawną. 

§ 3. Regulamin nadawania honorowego tytułu „Ambasador Augustowa”, 
zwany dalej Regulaminem stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Komunikacji 
Społecznej, Kultury, Turystyki i Promocji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E5505C-19D8-41FE-ADF2-895CAABC80F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 85/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Regulamin nadawania tytułu „Ambasador Augustowa” 

§ 1. Tytuł „Ambasador Augustowa”. 

1. Tytuł „Ambasador Augustowa” zwany dalej Tytułem, jest wyrazem 
najwyższego wyróżnienia i uznania za działalność na rzecz Miasta Augustów 
w zakresie jego promocji w kraju i za granicą. 

2. Tytuł nadawany jest przez Burmistrza Miasta Augustowa osobom 
fizycznym, stowarzyszeniom, fundacjom, związkom wyznaniowym oraz 
organizacjom społeczno-politycznym w kraju lub za granicą, szczególnie 
zasłużonym dla Miasta Augustów w dziedzinie promocji i rozsławiania Miasta. 

§ 2. Procedura nadania Tytułu. 

1. Tytuł może być nadawany obywatelom Polski i cudzoziemcom, za zasługi 
dla Miasta Augustowa, wybitne osiągnięcia oraz postawę życiową stanowiącą 
wzór do naśladowania. 

2. Tytuł może być nadany tej samej osobie fizycznej lub podmiotowi tylko raz, 
chyba że szczególne okoliczności będą przemawiać za ponownym 
uhonorowaniem Tytułem. 

3. Tytuł może być nadany również pośmiertnie, za zgodą rodziny zmarłego. 

4. Tytuł będzie nadawany nieregularnie, w zależności od decyzji Burmistrza 
Miasta Augustowa. 

§ 3. Forma nadania Tytułu. 

1. Tytuł nadawany jest w formie zarządzenia Burmistrza Miasta Augustowa. 

2. Burmistrz przed wydaniem zarządzenia może zasięgnąć opinii innych 
organów i instytucji. 

3. Uhonorowani Tytułem otrzymują statuetkę „Ambasador Augustowa”. 

4. Wręczenia Tytułu dokonuje Burmistrz Miasta Augustowa, Zastępca 
Burmistrza Miasta Augustowa lub inna osoba delegowana przez Burmistrza. 

§ 4. Przywilej. 

Wyróżnionym Tytułem przysługuje przywilej używania tytułu „Ambasador 
Augustowa”. 

§ 5. Pozbawienie tytułu. 

1. Burmistrz Miasta Augustowa może pozbawić Tytułu w razie stwierdzenia, że 
nadanie Tytułu nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd lub dopuszczenia się 
przez Wyróżnionego czynu, wskutek którego stał się niegodny nadanego Tytułu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E5505C-19D8-41FE-ADF2-895CAABC80F3. Podpisany Strona 2



2. Odebranie Tytułu następuje w formie zarządzenia wydanego przez 
Burmistrza Miasta Augustowa. 

§ 6. Koszty. 

Koszty związane z ustanowieniem oraz nadaniem Tytułu pokrywa się z budżetu 
Miasta Augustów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E5505C-19D8-41FE-ADF2-895CAABC80F3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1



